PLOF@R@D

01.02. S
02.02. V
03.02. G
06.02 V
07.02 F
08.02 R
09.02 V
10.02 G
13.02. R
14.02. Vv
15.02. S
16.02. V
17.02. R
20.02. F
21.02. Vv
22.02. S
23.02. V
24.02. S
27.02. S
28.02. V

Glutenhaltiges Getreide
Eier

Erdnusse

Milch

Sellerie

Sesam

Lupinen

Krebstiere

Speiseplan Februar 2023

Koénigsberger Klopse@@, KapersoRe, Kartoffeln, Rote Bete-Apfel-Salat, Joghurt@ 05.KW

Gemiiselasagne ¥ &)@, Salat, Fruchtgriitze
Erbseneintopf mit Geflﬁgelwiener'@ Brétchen @, Geback @@

Tortellini Aquauf‘@@, Rotkohlsalat, Quark
Fischstﬁbchen@@, Salzkartoffeln, DillsoRRe, Pudding
Chili con Carne®) , Brotchen &), Obst
Wirsing-Nudel-Pfanneg), Gotterspeise
Steckriibeneintopf -® Br('jtchen,@ Pudding@

Bolognese;®) Nudeln &), Salat, Joghurt@

Spinat, Kartoffel, Omelette @ @, Gotterspeise
Schnitzel &), Kartoffelpﬁree@, Kohlrabi, Kuchen
Blumenkohl, Petersilienkartoffel, KisesolRRe @, Obst
Tomaten-Reiseintopf, Br6tchen,@Pudding@

Backfisch@, Kartoffelpiiree @, Karotten, Kuchen

Nudeln@, Kﬁsesahnesoﬂe@, Pudding@

Kartoffelklbﬁe@mit Zwiebel-SpecksoRe, Salat, Obst
Gemiiseragout, Mediterran '@@, Nudeln@, Kompott
Gemiiseeintopf mit Hackballchen @, Br6tchen@, Geback @ @

Paprika-WurstguIasch@, Nudeln *@, Joghurt@
Gemiisecremesuppe @, Kartoffelrbsti@, Apfelmus

Fisch

Soja
Schalenfriichte
Senf

Legende

Keine Angaben

XVQPO®DD

Keine Allergene

Schwefeldioxid 1. mit Farbstoff, 2. mit Konservierungsstoff,
3. mit Antioxidationsmittel, 4. mit Geschmacksverstarker,

Weichtiere 5. geschwefelt, 6. geschwarzt,

7. gewachst, 8. mit Phosphat, 9. mit SiRungsmittel

06.KW

07.KW

09.KW

10.KW

Anderungen vorbehalten



